
Brightness/Brillo
Estimated Yearly Energy Cost/
Costo Estimado Anual de Energía 

Based on 3 hrs/day, 11¢/kWh. Cost depends on
rates and use./Basado en 3 hrs/día, 11¢/kWh.
Costo depende de la tarifa y el uso.

Life/Duración
Based on 3 hrs/day/Basado en 3 hrs/día

Light Appearance/Apariencia de Iluminación
Warm/Cálida                     Cool/Fría

                 3000 K

Energy Used/Uso de Energía

600 lumens/lúmenes
$0.78

9.13 years/años

6.5 watts/vatios

Wattage   :
Light Output  :
Connector  :
Light Temperature :
Voltage   :
Beam Angle  :
Color Rendering
Index (CRI)     :  

6.5W
600LM

E26
3000K

120V
200º

≥80

Lighting Facts/Datos de 
Iluminación Per Bulb/Por Bombilla

SPECIFICATIONS:


